
高雄大駐車場工事のお知らせ 

2023.3.3 

 

現在、高雄大駐車場におきまして、舗装等の工事を行っております。 

それに伴いまして、一部進入不可とさせていただいている箇所がございま

す。 

工事により高雄大駐車場の収容台数が約 120台となります。 

 

 

また、本工事施工の日程が決まりましたら、ホームページ「パークウエイか

らのお知らせ」にてご案内させていただきます。 

本工事施工期間は、高雄大駐車場でのイベントをお受けできかねます為、

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 

ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

 

西山ドライブウエイ株式会社 


